5.cena po jakiej nabywane będą Akcje Własne wynosi: 1,5 zł (słownie: jeden złoty pięćdziesiąt groszy) za jedną 
Akcję Własną i została określona z uwzględnieniem warunków określonych w Uchwale; 
6.łączna kwota, za którą Spółka będzie nabywała Akcje Własne nie przekroczy: 150.000 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) powiększone o koszty nabycia Akcji Własnych;
7.Akcje Własne zostaną nabyte od akcjonariuszy za wynagrodzeniem wypłaconym ze środków pochodzących z 
kapitału rezerwowego wynoszącego 5.000.000 zł (słownie: pięć milionów złotych), specjalnie utworzonego w